2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Зерновское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2019 № 16
с. Зерновое

«Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории
Зерновского муниципального образования»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь статьями 6, 32, 43 Устава Зерновского муниципального образования, администрация Зерновского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Зерновского муниципального образования (прилагается).
2. Ответственным должностным лицом за формирование и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Зерновского муниципального образования назначить специалиста администрации Зерновского муниципального образования М.Н Кудряшова.
3. Специалисту администрации Зерновского муниципального образования Н.Н.Избасаровой разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Зерновское муниципальное образование» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru реестр и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Зерновского муниципального образования.
4. Специалисту администрации Зерновского муниципального образования Н.Н.Избасаровой опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Зерновской вестник» и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Зерновское муниципальное образование» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Зерновского муниципального образования О.А. Кривую.

Глава Зерновского
муниципального образования							О.А Кривая

М.Н.Кудряшова
8(39546) 3-14-94

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Зерновское

муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2019

№

16

с. Зерновое

«

Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на

территории

Зерновского

муниципального

образования»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона

от 24.06.1998 № 89

-

ФЗ

«Об отходах производства и потребления»,

постановлением П

равительства

Российской Фед

ерации от 31.08.2018 № 1039 «Об

утверждении Правил

обустройства мес

т (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и

ведения их реестра»

,

руководствуясь статьями 6, 32,

43 Устава

Зерновского

муниципального образования, администрация

Зерновского

муниципального

образования

п о с т а н о в л я е т:

1.

Утвердить

реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на

территории

Зерновского

муниципального образования (прилагается).

2. Ответственным должностным лицом за формирование и ведение

реестр

а

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории

Зерновского

муниципального образования

назначить

специалиста

администрации

Зерновского

муниципального образования

М.Н Кудряшова

.

3

.

Специалисту администрации

Зерновского

муниципал

ьного образования

Н.Н.Избасаровой

разместить в информационно

–

телекоммуникационной сети

«Интер

нет» в подразделе «Зерновское

муниципальное образование» раздела

«Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного

муниципального образования

cher

.

ir

kobl

.

ru

реестр и

схемы размещения мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории

Зерновского

муниципального образования.

4

. С

пециалисту администрации

Зерновского

муниципаль

ного образования

Н.Н.Избасаровой

опубликовать

настоящее постановление в

печатном издании

«Зерновской

вестник» и разместить в информационно

–

телекоммуникационной сети

«Интер

нет» в подразделе «Зерновское

муниципальное образование» раздела

«Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного

му

ниципального образования

cher

.

irkobl

.

ru

.

5

. Настоящее постановление вступает в законную силу после его

официального опубликования (обнародования).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Иркутская область Черемховский район   Зерновское   муниципальное образование   Администрация     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 21.03.2019   №  16   с. Зерновое     « Об утверждении реестра мест   (площадок) накопления твердых   коммунальных отходов на  территории   Зерновского   муниципального   образования»     В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона  от 24.06.1998 № 89 - ФЗ  «Об отходах производства и потребления»,  постановлением П равительства  Российской Фед ерации от 31.08.2018 № 1039 «Об  утверждении Правил  обустройства мес т (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов и  ведения их реестра» ,  руководствуясь статьями 6, 32,   43 Устава  Зерновского   муниципального образования, администрация  Зерновского   муниципального  образования     п о с т а н о в л я е т:     1.  Утвердить  реестр   мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на   территории  Зерновского   муниципального образования (прилагается).   2. Ответственным должностным лицом за формирование и ведение  реестр а   мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на   территории  Зерновского   муниципального образования  назначить  специалиста   администрации  Зерновского   муниципального образования   М.Н Кудряшова .   3 .  Специалисту администрации  Зерновского   муниципал ьного образования  Н.Н.Избасаровой   разместить в информационно – телекоммуникационной сети  «Интер нет» в подразделе «Зерновское   муниципальное образование» раздела  «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного  муниципального образования  cher . ir kobl . ru   реестр и  схемы размещения мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на  территории  Зерновского   муниципального образования.   4 . С пециалисту администрации  Зерновского   муниципаль ного образования  Н.Н.Избасаровой   опубликовать  настоящее постановление в   печатном издании  «Зерновской   вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети  «Интер нет» в подразделе «Зерновское   муниципальное образование» раздела  «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного  му ниципального образования  cher . irkobl . ru .   5 . Настоящее постановление вступает в законную силу после его  официального опубликования (обнародования).